
UCHWAŁA NR LII.217.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziałów przygotowania wojskowego w Technikum nr 
2 wchodzącego w skład  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 28a ust. 5 i 7 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Obrony Narodowej o wydanie zezwolenia na utworzenie od 
dnia 1 września 2023 r. oddziału przygotowania wojskowego w Technikum nr 2 wchodzącym w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

§ 2. Powiat Międzyrzecki zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 
wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach 
Technikum Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5892619E-DD4C-4ACB-8525-1BDDDFB9AE13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




